UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-SNV  Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trao đổi, thống nhất nội dung Đề án xây dựng, phát triển Trung tâm

Giáo dục quốc phòng và an ninh Trường Đại học Phạm Văn Đồng đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3883/UBND-KGVX ngày 19/6/2025 về việc giải quyết nội dung đề nghị của

Trường Đại học Phạm Văn Đồng; trong đó, giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với

các cơ quan liên quan để rà soát, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định đối

với Đề án xây dựng, phát triển Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh

Trường Đại học Phạm Văn Đồng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045;

Sở Nội vụ tổ chức cuộc họp để trao đổi, thống nhất nội dung chỉ đạo của

UBND tỉnh nêu trên.

I. Thành phần:

1. Lãnh đạo Sở Nội vụ, chủ trì.

2. Đại diện Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

3. Đại diện Lãnh đạo Sở và Phòng chuyên môn có liên quan thuộc Sở,

gồm: Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Nông nghiệp và

Môi trường, Sở Khoa học và Công nghệ, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

4. Đại diện Lãnh đạo Trường và Phòng chuyên môn có liên quan thuộc

Trường Đại học Phạm văn Đồng.

5. Lãnh đạo và Chuyên viên Phòng Tổ chức, biên chế và tổ chức phi chính

phủ.

II. Thời gian: Lúc 14h giờ 30 phút, ngày 24/6/2025 (thứ ba).

III. Địa điểm: Tại phòng họp Sở Nội vụ (số 255 Nguyễn Nghiêm, thành

phố Quảng Ngãi).

Đề nghị Trường Đại học Phạm văn Đồng chuẩn bị nội dung Báo cáo tại

cuộc họp; Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, các cơ quan, đơn vị nêu

trên chủ động nghiên cứu nội dung dự thảo Đề án nêu trên để tham gia góp ý

kiến tại cuộc họp.

Đề nghị Quý cơ quan sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần dự họp;

- Giám đốc Sở (b/cáo),

 Phó Giám đốc (đ/c Hoà);

- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, P.TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Võ Xuân Hòa

		2025-06-23T09:51:19+0700

		2025-06-23T10:07:15+0700

		2025-06-23T10:07:15+0700

		2025-06-23T10:07:15+0700

		2025-06-23T10:07:15+0700